
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5012

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:32:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo: 575

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2023 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cartuchos de tinta, toner e unidade de imagem para uso nas impressoras da
Divisão da Atenção Básica nas quantidades estimadas conforme especificações e demais
disposições descritas neste termo para o período de 12 meses, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de cartuchos de tinta, toner e unidade de imagem para uso nas impressoras da
Divisão da Atenção Básica nas quantidades estimadas conforme especificações e demais
disposições descritas neste termo para o período de 12 meses, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Processo Administrativo 575/2023 - PE 069/2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00 Comunicado de recurso - PE 069-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5012/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-cartuchos-de-tinta-toner-e-unidade-de-imagem-para-uso-nas-impressoras-da-divisao-da-atencao-basica-nas-quantidades-estimadas-conforme-especificacoes-e-demais-disposicoes-descritas-neste-termo-para-o-periodo-de-12-mese/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb391d8d69a5047a0f38cc5c5bda44e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61a8b601b3875072238b8ab882ddd23.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/07/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RENATO DE OLIVEIR... 572 68 04/09/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe191380dd3349d6e47af36c152c93e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d07238dece62df7bed0173a49620945b.pdf

